

CKaa Holding ApS

C/O Laigaard Accounting ApS, Store Kongensgade 40H, 3., 1264 København K

CVR-nr. 41 27 36 74

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2024.

Christina Kaa
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

CKaa Holding ApS
C/O Laigaard Accounting ApS
Store Kongensgade 40H, 3.
1264 København K

CVR-nr.: 41 27 36 74
Stiftet: 29. marts 2020
Hjemsted: København Kommune
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
4. regnskabsår

Direktion

Christina Kaa

Revisor

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Kapitalinteresse

Laigaard Financial Services ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -215 t.kr. mod 378 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-6.493	-5.000
Indtægter af kapitalinteresse	-206.692	385.812
Øvrige finansielle omkostninger	-2.303	-2.362
Resultat før skat	-215.488	378.450
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-215.488	378.450
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	378.450
Disponeret fra overført resultat	-215.488	0
Disponeret i alt	-215.488	378.450

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	0	56.692
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>256.666</u>	<u>6.666</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>256.666</u>	<u>63.358</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>256.666</u>	<u>63.358</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresse	0	400.000
	Andre tilgodehavender	<u>48.334</u>	<u>48.334</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>48.334</u>	<u>448.334</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.716</u>	<u>8.224</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>50.050</u>	<u>456.558</u>
	Aktiver i alt	<u>306.716</u>	<u>519.916</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>197.728</u>	<u>413.216</u>
Egenkapital i alt	<u>237.728</u>	<u>453.216</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>68.988</u>	<u>66.700</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>68.988</u>	<u>66.700</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>68.988</u>	<u>66.700</u>
Passiver i alt	<u>306.716</u>	<u>519.916</u>

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	34.766	74.766
Årets overførte overskud eller underskud	0	378.450	378.450
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	413.216	453.216
Årets overførte overskud eller underskud	0	-215.488	-215.488
	40.000	197.728	237.728

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober 2022	19.500	24.500
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-5.000</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>19.500</u>	<u>19.500</u>
Opskrivninger 1. oktober 2022	37.192	46.380
Årets resultat	502.712	277
Årets tilbageførsler på afgang	0	-9.465
Regulering indre værdi	<u>-709.404</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 30. september 2023	<u>-169.500</u>	<u>37.192</u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>150.000</u>	<u>0</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>150.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>0</u>	<u>56.692</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos CKaa Holding ApS
Laigaard Financial Services ApS, København	39 %	-1.143.642	-1.289.004	0

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2022	6.666	6.666
Tilgang i årets løb	<u>250.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>256.666</u>	<u>6.666</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>256.666</u>	<u>6.666</u>

3. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 6 t.kr., idet det er usikkert, hvornår det anudnyttes i fremtidig indtjening.